1206SFS700F/24-2
Numéro d'article 1206SFS700F/24-2
Fabricant Hamlin / Littelfuse
La description FUSE BOARD MOUNT 7A 24VDC 1206
Quantité disponible 965 pcs in stock
Feuilles de données
1206SFS700F/24-2 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de 1206SFS700F/24-2
Référence fabricant 1206SFS700F/24-2 Catégorie Protection de circuit
Fabricant Hamlin / Littelfuse La description FUSE BOARD MOUNT 7A 24VDC 1206
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 965
Séries SFS Couleur -
Température de fonctionnement -55°C ~ 125°C Agréments UL
Type de montage Surface Mount Taille / Dimension 0.126" L x 0.063" W x 0.038" H (3.20mm x 1.60mm x 0.97mm)
Note actuelle 7A Package / Boîte 1206 (3216 Metric)
Tension nominale - CA - Tension nominale - CC 24V
Type de fusible Board Mount (Cartridge Style Excluded) Temps de réponse Slow
Capacité de coupure Tension
nominale 60A Fusionner I²t 10
Résistance CC à froid 0.01 Ohm Emballage Tape & Reel (TR)
1206SFS700F/24-2 965 pcs Nouveau et original en stock, Trouver 1206SFS700F/24-2 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes 1206SFS700F/24-2
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
1206SFS4C0F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 TYCO Tyco Electronics 3000 pcs
1206SFS550FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS500FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 843 pcs
1206SFS450FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS450F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4.5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 2636 pcs
1206SFS550F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 5.5A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 8A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 3000 pcs
1206SFS700FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 6000 pcs
1206SFS500F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 11516 pcs
1206SFV1.50FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 1.5A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV10.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 10A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800F/24 1206SFS800F/24 Raychem Raychem 2895 pcs
1206SFS600FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV1.60FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 1.6A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV15.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 15A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV2.00FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 2A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV12.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 12A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS400FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS600F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 761 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
1206SC471KAT1A 1206SC471KAZ9A 1206SC821KAT1A 1206SFF050F/63-2 1206SFF150/63-2
1206SFF150F/63-2 1206SFF175F/63-2 1206SFF200F/63-2 1206SFF400F/32-2 1206SFF500F/32-2
1206SFF700F/24-2 1206SFH150F/24-2 1206SFH150FM/24-2 1206SFS100F/63-2 1206SFS125F/63-2
1206SFS125FM/63-2 1206SFS150F/63-2 1206SFS200FM/63-2 1206SFS250F/32-2 1206SFS350F/32-2
1206SFS450F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 1206SFS500F/32-2 1206SFS500FM/32-2 1206SFS600F/24-2
1206SFS700FM/24-2 1206SFS800F/24 1206SMD050 1206SMD100 1206SMD150F
1206SMD150F-1.5A 1206SMFFUSE 1/2A 63V 1206SMFFUSE 4A 24V 1206SMFFUSE 7A 24V 1206VC101JAT2A
1206VC103KAT2A 1206VC104KAT2A 1206VC104MAT2A 1206VC153KAT2A 1206VC202JAT2A
1206VC223KAT2A 1206VC273JAT2A 1206VC273KAT2A 1206VC333KAT2A 1206VC333KAT2A
1206VC472JAT2A 1206VC472KAT2A 1206VC473KAT2A 1206VC473MAT2A 1206VC563JAT2A
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
1206SFS700F/24-2 Details PDF